平成 28 年 8 月吉日

奈良県建築士会 高田支部会員・賛助会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 的場 清

幹事会前の勉強会（機械設備）案内
    冠省

標記について、下記の通り第 187 回（平成 28 年度第 3 回）幹事会開催前に勉強会を開催致します。

第 1 回は電気設備についてお話をいただきましたが、今回は 2 回目として、給排水衛生・空調の主な使用

管種、及び配管トラブルの事例に関する話を中心にお願いしております。

会員・賛助会員様をはじめ、興味をお持ちの方の参加をお待ちしています。

尚、出欠の連絡は 8/16（火）までにご連絡願います。             （CPD 単位 1 申請中）

                         支部事務局 Fax ０７４５－７１－２３１１

                                          ﾒｰﾙ  info@nobiso.jp

記

  日 時  平成 28 年 8 月 19 日（金) 18:30～19:30

  場 所  広陵町ふるさと会館グリーンパレス

       635-0821 奈良県北葛城郡広陵町大字笠１６８  ℡ 0745-55-5755

  内容        1)  機械設備（給排水衛生・空調 他） 主使用管種について

2） 配管トラブル事例

講師   共栄工業 株式会社  村田 拓哉 様

参加費  無料

以前の勉強会風景

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

8 月 19 日（金）幹事会前の勉強会 に参加します。 支部事務局 Fax ０７４５－７１－２３１１

氏名             ・会員 ・賛助会員 ・一般 （いずれかに丸を）

連絡先

ＣＰＤ番号